[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  013/2022.
Jaraguari-MS, 17 de fevereiro de 2022.

Ao Sr. Odil de Souza Brandão
Secretário Municipal de Educação, Cultura e Esportes
Nesta:

Assunto: Cópia de Contrato (Solicita).

Senhor Secretário:

Solicitamos de V. Srª. que encaminhe uma cópia do Contrato do Seguro que que tem como beneficiários os alunos da Rede Municipal de Ensino que utilizam o Transporte Escolar do nosso Município.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

RENÊ SÉRGIO LIMA DE MOURA - DEM
Vereador

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI